W Konkursie przyznawane są nagrody pieniężne.  
2. Pula nagród pieniężnych w danej edycji Konkursu w danym roku jest ustalana każdorazowo 

przez TGE, jako organizatora Konkursu. Łączna pula nagród pieniężnych w czwartej edycji 
Konkursu w 2018 roku wynosi 25.000 zł (dwadzieścia pięć tysięcy złotych). 

3. Nagrody w Konkursie są przyznawane w następujących kategoriach: 

• Nagroda główna statuetka Platynowego Megawata dla Dziennikarza Roku 2017, 

Trzy równorzędne wyróżnienia w następujących kategoriach:  

• Wyróżnienie za najlepszy materiał prasowy w roku 2017 o rynku energii elektrycznej,